
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Кировска» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.           №  422 

Об организации выдачи бесплатного молока (сока) 

 

     На основании постановления администрации муниципального округа города 

Кировска с подведомственной территорией Мурманской области от 23.10.2023 года № 

1452 «Об утверждении порядка предоставления питания обучающимся муниципальных 

общеобразовательных организаций муниципального округа города Кировска Мурманской 

области». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить бесплатным  молоком всех обучающихся 1-4 классов из расчета 1 

стакан (200 мл) один раз в день с 03.09.2024 года.  Молоко может быть  заменено 
на кисломолочные продукты, сок на сумму не выше стоимости 1 стакана молока.  

 
 

 

 
Директор школы                                               Н.А.Галкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-10-07T21:00:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 Г. КИРОВСКА"




